

품 명	규 격	단 위	수 량	단 가	금 액	비 고
[총 괄 표]						
1. 약제 소모품		LOT	1		1,607,000	
2. 수질측정		LOT	1		3,000,000	
3. 기계유지보수		LOT	1		850,000	
4. 막세정		LOT	1		1,586,000	
5. 필터세척 및 폐기물처리		LOT	1		200,000	
6. 인건비		LOT	1		5,382,000	
합 계					12,625,000	

품 명	규 격	단위	수량	단 가	금 액	비고
1. 약제 소모품						
염소소독제		kg	90	7,100	639,000	
중균제		kg	110	8,800	968,000	
소 계					1,607,000	
2. 수질측정						
수질측정 수수료	9개항목	회	10	300,000	3,000,000	
소 계					3,000,000	
3. 기계유지보수						
소모품비		식	1	450,000	450,000	
공구손료		식	1	400,000	400,000	
소 계					850,000	
4. 막세정						
	년2회 기준					
차염산나트륨		L	180	1,700	306,000	
수산화나트륨		kg	40	5,000	200,000	
인건비		인	6	180,000	1,080,000	
소 계					1,586,000	
5. 필터세척 및 폐기물처리						
카본필터 세척 및 스크린등 폐기물처리비		톤	0.5	400,000	200,000	
소 계					200,000	
6. 인건비						
초급기술자	산업공장분야	인	26	180,000	4,680,000	
기술료	직접노무비의 15%	식	1		702,000	
소 계					5,382,000	
합 계						
					12,625,000	